

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt : TMS1	Název objektu : VÍCEPRÁCE 1	JKSO :
Stavba : PSST	Název stavby : TRUTNOV, MŠ KRYBLICKÁ	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	
Objednatel :	Náklady na MJ :	
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : PS-STAV Náchod	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
Dodávka celkem	0	Ostatní náklady
Z Montáž celkem	0	
R HSV celkem	13 801	
N PSV celkem	40 286	
ZRN celkem	54 087	O N celkem
		0
HZS	0	
RN II. a III. hlavy	54 087	Rezerva RN
ZRN+VRN+HZS	54 087	IČD
		VRN celkem
		0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum : 11.7.2016	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	54 087,00
DPH	0 % činí :	0,00
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00
DPH	0 % činí :	0,00
CENA ZA OBJEKT CELKEM		54 087,00

Poznámka :

Objekt :	TMS1	VÍCEPRÁCE 1	List :	
Stavba :	PSST	TRUTNOV, MŠ KRYBLICKÁ	Datum :	11.7.2016

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
96	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ	4 686,00	0,00	0,00	0,00	0,00
979	DEMOLIČNÍ PŘESUNY HSV	9 115,12	0,00	0,00	0,00	0,00
766	KONSTRUKCE TRUHLÁŘSKÉ	0,00	2 619,00	0,00	0,00	0,00
771	PODLAHY Z DLAŽDIC A OBKLADY	0,00	37 666,85	0,00	0,00	0,00
	CELKEM OBJEKT	13 801,12	40 285,85	0,00	0,00	0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
ZÁKLADNY VRN	HSV + PSV + M + D =	54 087	
	HSV + PSV + M =	54 087	
	HSV + PSV =	54 087	

Objekt :	TMS1	VÍCEPRÁCE 1	List :
Stavba :	PSST	TRUTNOV, MŠ KRYBLICKÁ	Datum : 11.7.2016

POLOŽKOVÝ ROZPIS NÁKLADŮ

Poř.č. Položka	Popis MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
96 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ						
96504-2141.00	BOURÁNÍ MAZANIN BET.TL.10CM,NAD 4M2 M3	2,13	2 200,00	4 686,00	0,00000	0,00000
Celkem za BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ				4 686,00		0,00000
979 DEMOLIČNÍ PŘESUNY HSV						
97901-1111.00	SVISLA DOPRAVA SUTI ZA 1.PODLAZI T	5,54	264,00	1 462,85	0,00000	0,00000
97908-1111.00	ODVOZ SUTI NA SKLÁDKU DO 1KM T	5,54	382,00	2 116,70	0,00000	0,00000
97908-1121.00	PŘÍPLATEK K ODVOZU ZA DALŠÍ 1KM T	55,41	15,00	831,17	0,00000	0,00000
97908-2111.00	VNITROSTAVENIŠTNÍ DOPRAVA SUTI 10M T	5,54	224,00	1 241,21	0,00000	0,00000
97908-2121.00	VNITŘ.PŘESUN SUTI PŘÍPL.ZA KD 5M T	16,62	25,00	415,58	0,00000	0,00000
97999-9996.00	POPLATEK-SKLÁDKA SUTI,VYB.HMOT T	5,54	550,00	3 047,61	0,00000	0,00000
Celkem za DEMOLIČNÍ PŘESUNY HSV				9 115,12		0,00000
766 KONSTRUKCE TRUHLÁŘSKÉ						
76641-1811.00	DEMONT.OBLOŽ.STĚN PANELY DO 1,5M2 M2	26,19	75,00	1 964,25	0,00000	0,00000
76641-1822.00	DEMONTÁŽ PODKLADOVÝCH ROŠTŮ M2	26,19	25,00	654,75	0,00000	0,00000
Celkem za KONSTRUKCE TRUHLÁŘSKÉ				2 619,00		0,00000
771 PODLAHY Z DLAŽDIC A OBKLADY						
99877-1102.00	PŘESUN HMOT PRO PODLAHY KERAM. 12M T	3,19	440,00	1 403,60	0,00000	0,00000
77110-0010.A	NIVELACNI STERKA TL.6MM M2	-53,25	292,00	-15 549,00	0,01803	-0,96000
77110-0077.A	NIVELACNI STERKA TL.20MM M2	53,25	973,00	51 812,25	0,05991	3,19000
Celkem za PODLAHY Z DLAŽDIC A OBKLADY				37 666,85		2,23000

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy objektu č.p. 423

Objekt: Vícepráce a méně práce

JKSO:

EČO:

Zpracoval: Bark

Datum: 12.7.2016

Objednatel: PS - STAV Náchod s.r.o.

Zhotovitel: TOPINSTAL, Bark Václav

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
1	725219102-R	Sífon umyvadlový chrom DN 40	SOU	-14,000	235,00	-3 290,00	0,000
	PSV	Práce a dodávky PSV				6 176,00	0,011
	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				4 380,00	0,007
2	721100902	Přemístění potrubí hrdlového do DN 100 k modulům WC	kus	12,000	365,00	4 380,00	0,007
	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				1 204,00	0,003
3	725861101	Zápachová uzávěrka pro umyvadla D 40 - plast	kus	14,000	86,00	1 204,00	0,003
	734	Ústřední vytápění - armatury				592,00	0,001
4	734209103	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2	kus	2,000	21,00	42,00	0,000
5	734209116	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 5/4	kus	2,000	62,00	124,00	0,000
6	551283860	radiátorová rúžice 1"1/4 pravá nebo levá	kus	2,000	68,00	136,00	0,000
7	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 110°C závitový	kus	2,000	145,00	290,00	0,000
	<u>Celkem</u>					<u>2 886,00</u>	<u>0,011</u>